
Přehled přijatých usnesení
z 10. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 11. 04. 2011

                                         
Číslo Usnesení Text usnesení Pro Proti Zdr. Zod Termín

 Kontrola usnesení:

 Úkoly uložené 
1.  schůzí Rady obce Hukvaldy, konané 

dne 22.11. 2010
1 8 Ukládá Projednat  uzavření  smlouvy  o  věcném 

břemeni  v souvislosti s uložením sběrače 
povrchových  vod v pozemku p. č. 772/1 
na k. ú. Sklenov s majiteli výše uvedeného 
pozemku. 

ST Úkol  splněn 

Úkoly uložené 
9.  schůzí Rady obce Hukvaldy, konané 

dne 21. 03. 2011
9.  schůzí  Rady  obce  Hukvaldy  nebyly 
uloženy žádné úkoly.

Přehled přijatých usnesení 
z 10. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze dne 11. 04. 2011
10 196  Bere na 

vědomí
Kontrolu  přijatých  usnesení  z  1.  schůze 
Rady obce Hukvaldy, konané dne 22. 11. 
2011 a z 9. schůze Rady obce Hukvaldy, 
konané dne  21. 03. 2011.

5 0 0

10 197 Ukládá Zveřejnit na úřední desce Obecního úřadu 
Hukvaldy  záměr  výpůjčky  amfiteatru  v 
hukvaldské oboře v souvislosti s konáním 
Mezinárodního  hudebního  festivalu 
Janáčkovy Hukvaldy. 

5 0 0 MS Do 
13.4.2011

10 198 Bere na 
vědomí

Žádost Fondu Janáčkovy Hukvaldy ze dne 
23.  3.  2011,  evidovanou  pod  čj. 
Huk176/2011,  o  spolupráci  při  pořádání 
XVIII. Ročníku Mezinárodního hudebního 
festivalu  Janáčkovy  Hukvaldy.  Rozsah 
spolupráce  bude  upřesněn  nejpozději  v 
květnu 2011.

5 0 0

RO č. 10 2011 – 04 - 11                      strana č.1



10 199  Neschvaluje Finanční příspěvek Sdružení hasičů Čech, 
Moravy  a  Slezska,  Okresní  sdružení 
hasičů  Frýdek-Místek,  Pavlíkova  2264, 
738  02   Frýdek-Místek,  na  pořádání 
krajského kola hasičské soutěže.

5 0 0

10 200 Neschvaluje Žádost Nadace Leoše Janáčka, Krkoškova 
45 A, 613 00 Brno o finanční spoluúčast 
Obce Hukvaldy na realizaci nové expozice 
pamětní síně Leoše Janáčka v budově č.p. 
40 Hukvaldy. 

5 0 0

10 201 Schvaluje Žádost  Boxerklubu  České  republiky, 
územní  pobočka  Ostrava,  Přemyslovců 
832/50,  Ostrava,  evidovanou  pod  čj. 
Huk194/2011,  o  souhlas  s  uspořádáním 
klubové  výstavy  psů  na  parkovišti  na 
Hukvaldech dne 23.4.2011 v prostoru 10 x 
10 m. Obec Hukvaldy poskytne materiály 
pro  nabízenou  reklamu  ve  výstavním 
katalogu.

5 0 0 Podklady 
pro reklamu 
zajistí MS

10 202 Nesouhlasí S navrhovaným vytýčením geometrického 
bodu číslo 24 na pozemku parc.č. 358/1 na 
k.ú.Sklenov  -  dle  předloženého 
geometrického  plánu  na  zaměření 
skutečného stavu hranic pozemků v areálu 
bývalých  vinařských  závodů, 
zpracovaném  p.    Michalem  Košárkem, 
Strossmayerova 14, Opava. 

5 0 0

10 203 Ukládá Prověřit  stav  střechy  objektu  č.  p.  110 
Hukvaldy a připravit návrh řešení.

5 0 0 ST Do 
30.4.2011

10 204 Schvaluje Uzavření  Smlouvy  o  zřízení  práva 
odpovídajícího  věcnému  břemeni  mezi 
Obcí Hukvaldy, zastoupené starostou Mgr. 
Luďkem  Bujnoškem  a  majiteli  Marii 
Holinkovou  a  Františkou  Vašicovou,  obě 
bytem Butovická 343, Studénka-Butovice 
742  13  a  Alenou  a  Hanou  Matulovými, 
obě bytem Revoluční 309, Frýdek-Místek, 
738  01.  Předmětem  smlouvy  je  uložení 
sběrače  povrchových  vod  v  pozemku 
parc.č. 772/1 na k.ú. Sklenov.

5 0 0

10 205 Zmocňuje Starostu  obce  podpisem  smlouvy  dle 
usnesení 10/204.

5 0 0 ST Do 
15.4.2011

10 206 Schvaluje Uzavření  Smlouvy  o  připojení  k 
distribuční soustavě mezi Obcí Hukvaldy, 
zastoupené  starostou  Mgr.  Luďkem 
Bujnoškem  a  SMP  Net,  s.r.o.,  Plynární 
420/3,  Ostrava-Moravská  Ostrava, 
zastoupená  jednateli  Ing.  Miloslavem 
Zaurem a Thomasem Merkerem.

5 0 0

RO č. 10 2011 – 04 - 11                      strana č.2



10 207 Zmocňuje

 

Starostu  obce  podpisem  smlouvy  dle 
usnesení 10/206.

5 0 0 ST Do 
15.4.2011

10 208 Schvaluje Uzavření   smlouvy  o  pronájmu  části 
pozemku parc.č. 1201/3 ostatní plocha na 
k.ú.  Sklenov  mezi  Obcí  Hukvaldy, 
zastoupené  starostou  Mgr.  Luďkem 
Bujnoškem a MVDr. Kateřinou Lančovou, 
Hukvaldy, část Dolní Sklenov č.33 za cenu 
1.000,-Kč ročně. Předmětem pronájmu je 
zřízení  3  parkovacích  míst  pro  návštěvy 
veterinární ordinace.

5 0 0

10 209 Zmocňuje Starostu  obce  podpisem  smlouvy  dle 
usnesení 10/208.

5 0 0 ST Do 
15.4.2011

10 210 Schvaluje Uzavření smlouvy o poskytnutí finančního 
daru  ve  výši  6.000,-Kč  mezi  Obcí 
Hukvaldy,   zastoupené  starostou  Mgr. 
Luďkem  Bujnoškem  a  KAIA-DH 
BRUTAL TEAM,  se  sídlem  ČSA 1943, 
738  01  Frýdek-Místek,  zastoupená 
sportovním  manažerem  klubu  Ing. 
Rastislavem Smolinským. 

4 0 1

10 211 Zmocňuje Starostu  obce  podpisem  smlouvy  dle 
usnesení 10/210.

4 0 1 ST Do 
15.4.2011

10 212 Schvaluje Úhradu členského příspěvku Svazu měst a 
obcí České republiky na rok 2011  ve výši 
5.670,40 Kč.

5 0 0

10 213 Schvaluje Příjetí dotace z Moravskoslezského kraje z 
dotačního programu „Podpora turistických 
center v MSK 2011“  ve výši 60.000,-Kč 
na  provozování  Informačního  centra 
Hukvaldy.

5 0 0

10 214 Schvaluje Uzavření  Smlouvy o poskytnutí  dotace z 
rozpočtu  Moravskoslezského  kraje  mezi 
Obcí  Hukvaldy,   zastoupené  starostou 
Mgr.  Luďkem  Bujnoškem  a 
Moravskoslezským krajem,  28.října 117, 
702  18  Ostrava,  zastoupený  Ing. 
Jaroslavem  Palasem,  hejtmanem  kraje. 
Předmětem smlouvy je poskytnutí  dotace 
na  podporu  turistických  informačních 
center v Moravskoslezském kraji  pro rok 
2011 ve výši 60.000,-Kč.

5 0 0

10 215 Zmocňuje Starostu  obce  podpisem  smlouvy  dle 
usnesení 10/214.

5 0 0 ST Do 
15.4.2011

RO č. 10 2011 – 04 - 11                      strana č.3



10 216 Bere na 
vědomí

Výpověď  ze  smlouvy  o  pronájmu 
reklamní plochy, podanou společností QX 
Promotion a.s., Masná 7, 702 00 Ostrava 1 
k 31.3.2011.

5 0 0

10 217 Bere na 
vědomí 

Nabídky  na  dodání  a  pokládku  PVC  v 
prostorách Klubu Seniorů na Hukvaldech.
1. František Řeháček, Obránců míru 891, 
Kopřivnice 742 21
2. E.Baďura, Chlebovice.

5 0 0

10 218 Schvaluje Nabídku  p.  Františka  Řeháčka,  Obránců 
míru 891, Kopřivnice 742 21na dodávku a 
provedení pokládky PVC do prostor Klubu 
Senioru  na  Hukvaldech  č.p.  40,  za  cenu 
17.310,- Kč vč. DPH. 

5 0 0

10 219 Schvaluje Ceník Obce Hukvaldy č. 1/2011 – částka 
za pronájem svatební obřadní síně ve výši 
500,- Kč vč. DPH za jeden svatební obřad.

5 0 0

10 220 Schvaluje Ceník obce Hukvaldy č.  2/2011 – částka 
za  krátkodobý  pronájem  společenské 
místnosti,  kuchyňky   a  WC  v  hasičské 
zbrojnici  v  Rychalticích  ve  výši  250,-Kč 
vč.  DPH  a  za  každou  další  započatou 
hodinu 60,- Kč vč. DPH.

5 0 0

10 221 Neschvaluje Finanční  příspěvek  na  projekt  „O 
nejzajímavější  fotografii  lišky 
Bystroušky“.  Žadatel:  p.  Marie  Šupová, 
Společnost Sigmunda Freuda, Příbor.

4 0 1

10 222 Schvaluje Použití  znaku  obce  Hukvaldy  Klubem 
českých  turistů  Hukvaldy  na  reklamní 
bilboard,  propagující  obec  Hukvaldy, 
který bude umístěn na vozíku pro kola.

5 0 0

10 223 Bere na 
vědomí

Dopis p. Petry Hrabovské, Hukvaldy, část 
Rychaltice  53,  stížnost  na  opakující  se 
poškozování  rámu  hrobu  na  hřbitově  v 
Rychalticích.

5 0 0

10 224 Ukládá Zabezpečit  vjezd  na  hřbitov  v 
Rychalticích,  uzamčení,  zabezpečení  vrat 
proti  vysazení,  umístění  informačních 
tabulek o zákazu vjezdu na hřbitov.

5 0 0 ST Do 
30.4.2011

10 225 Bere na 
vědomí 

Ukončení  nájemní  smlouvy  na  užívání 
bytu  v  domě  s  pečovatelskou  službou 
Hukvaldy,  část  Dolní  Sklenov  140, 
podanou p. Marií Šimoníkovou  k 30. 4. 
2011.

5 0 0

V Hukvaldech  dne  11. 4. 2011. 

Ing. Ivana Hrčková Mgr. Luděk Bujnošek
místostarostka starosta

RO č. 10 2011 – 04 - 11                      strana č.4


